
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             30.6.2014                                               4/4 

Ohlášky 29.6.2014 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:     
Varhany:    
 

Sborový program: 

 
- S pomocí Boží je za námi další školní rok a před námi jsou prázdniny – začínají tábory, dovolené.  
 
- Někteří členové našeho sboru se dnes vypravili do sboru v Hrabové, za bratrem farářem Hudcem, kam 
nesou naše srdečné pozdravy. 
 
- Ode dneška do středy se sestra farářka zúčastní tábora pro starší děti na Spálově a v pátek tábora v 
Hošťálkové. 
 
- V neděli je svátek Mistra Jana Husa. Při této příležitosti budou bohoslužby v 10 hod. spojené 
s vysluhováním Svaté Večeře Páně. 
 
- A v neděli večer v 19 hod. se sejdeme na kopci u Hrušků k připomínce Husova odkazu a 
symbolickému zapálení hranice. 
 
- Dnes 29. června uplynul jeden rok od úmrtí sestry Anežky Halouzkové při této příležitosti 
si připomínáme povzbuzení apoštola Pavla z listu Tesalonicenským: 
 
„B ůh sám vás vyučil, jak se máte mít mezi sebou rádi. Zakládejte si na tom, že budete žít pokojně, 
věnovat se své práci a získávat obživu vlastníma rukama, proto se navzájem povzbuzujte a buďte jeden 
druhému oporou, jak to již činíte.“ 
 
Pozůstalá rodina věnuje při této vzpomínce peněžitý dar, za který jménem staršovstva co nejsrdečněji 
děkuji. 
 
 
- Děkuji Vám za pozornost a přeji všem požehnanou neděli, i následující týden. 
 
 
Mária Jenčová 
 

 

 

 

 


